

نام هتل	توضیحات	قیمت 2 تخته (هرفر)	قیمت 1 تخته (هرفر)	قیمت 3 تخته (هرفر)	قیمت 4 تخته (هرفر)
هتل پانید 2 * BB		تومان 5,620,000	تومان 6,220,000	تومان 5,520,000	تومان 5,470,000
gardeniya Hotel * 3 BB		تومان 6,450,000	تومان 7,050,000	تومان 6,260,000	تومان 7,300,000
هتل پارس نیک کیش * 3 BB		تومان 6,910,000	تومان 7,510,000	تومان 6,360,000	تومان 6,220,000
هتل پانوراها کیش * 5 BB		تومان 11,280,000	تومان 11,880,000	تومان 12,080,000	تومان 11,020,000
هتل فلاسنگو کیش * 4 BB		تومان 14,580,000	تومان 15,180,000	تومان 12,080,000	تومان 10,870,000

خدمات : صبحانه - ترانسفر فرودگاهی - گشت شهری - تخفیفات گردشگری - سینما 7 بعدی - ورودی سافاری رایگان--

مدارک :

توضیحات : جزیره کیش یکی از محبوب ترین مقاصد گردشگری ایران است که در حاشیه خلیج فارس واقع شده است. جزیره کیش با سواحل نفس گیر، صخره های مرجانی زیبا و بازار های شلوغ، برای هر مسافری چیزی برای ارائه دارد. و در مورد اقامتگاه، هتل های کیش از بهترین هتل های ایران هستند. در این مقاله نگاهی دقیق تر به هتل های کیش و آنچه آن ها را به مقصدی پرطرفدار تبدیل می کند، می اندازیم. **آشنایی با هتل های کیش** هتل های کیش به خاطر مجلل بودن و امکانات رفاهی لوکس خود معروف هستند. این هتل ها به طیف وسیعی از مسافران، از مدیران تجاری گرفته تا خانواده هایی که در تعطیلات هستند، پاسخ می دهند. هتل های کیش به دلیل معماری خیره کننده، فضای داخلی زیبا و خدمات درجه یک خود شهرت دارند. بسیاری از این هتل ها در نزدیکی سواحل جزیره کیش قرار دارند و دسترسی آسان به آب های بکر و مناظر خیره کننده جزیره را برای مهمانان فراهم می کنند.

اقامت در هتل های کیش هتل های کیش اقامتگاه های متنوعی از اتاق های استاندارد گرفته تا سوئیت و ویلا را ارائه می دهند. هر اتاق با در نظر گرفتن راحتی مهمانان، با ملافه های مجلل، مبلمان با کیفیت بالا و امکانات مدرن طراحی شده است. بیشتر اتاق ها دارای بالکن یا تراس خصوصی هستند که چشم اندازی خیره کننده از جزیره را طراحی کرده است. ارائه می کنند.

یکی از اقامتگاه های پرطرفدار در هتل های کیش ویلای ساحلی است. این ویلاها به مهمانان یک واحه خصوصی با دسترسی مستقیم به ساحل ارائه می دهند. هر ویلا دارای یک استخر خصوصی، جکوزی در فضای باز و آشپزخانه کاملا مجهز است. برخی از ویلاها حتی پیشخدمت و سرآشپز خصوصی خود را دارند و این اطمینان را به مهمانان می دهد که تجربه ای فراموش نشدنی را تجربه کنند.

غذاخوری در هتل های کیش هتل های کیش همچنین به خاطر غذا های خاص خود معروف هستند. قرار گرفتن این جزیره در خلیج فارس به این معنی است که غذاهای دریایی جزء اصلی بسیاری از منوها هستند. با این حال، هتل های کیش طیف گسترده ای از غذاهای بین المللی را نیز برای پاسخگویی به هر سلیقه ای ارائه می دهند. مهمانان می توانند از یک شام عاشقانه با نور شمع در ساحل لذت ببرند یا از یک بوفه مجلل در یکی از رستوران های هتل لذت ببرند.

بسیاری از هتل های کیش بارها و سالن های استراحت مخصوص به خود را نیز دارند که به مهمانان فرصتی برای استراحت می دهند. این بارها اغلب طیف گسترده ای از چای و قهوه، انواع شیک ها و سایر نوشیدنی ها را سرو می کنند.

جزیره کیش میزبان تعدادی از بهترین هتل های ایران است. بیایید نگاهی دقیق تر به برخی از برترین هتل های جزیره بیندازیم.

هتل بزرگ داریوش کیش هتل بزرگ داریوش یکی از شاخص ترین هتل های کیش است. این بنا از امپراتوری ایران باستان الگوبرداری شده است و معماری آن به طرز عجیبی نفس گیر است. 200 اتاق و سوئیت این هتل با در نظر گرفتن ظرافت و تجمل طراحی شده اند و امکانات آن در سطح بالایی قرار دارد. هتل بزرگ داریوش دارای ساحل خصوصی، استخر روباز، مرکز تناسب اندام و اسپا می باشد. رستوران های هتل طیف وسیعی از غذاهای ایرانی و بین المللی را سرو می کنند و بار روی پشت بام مناظر خیره کننده ای از خلیج فارس ارائه می دهد.

هتل شایان کیش هتل شایان یک هتل زیبا است که در قلب منطقه تجاری جزیره کیش واقع شده است. این هتل با حدود 83 اتاق و سوئیت، تجربه ای مدرن و راحت را به مهمانان ارائه می دهد. از امکانات هتل می توان به رستورانی با غذاهای ایرانی و بین المللی، کافی شاپ و استخر روی پشت بام با چشم اندازی خیره کننده از جزیره اشاره کرد.

هتل مارینا پارک کیش هتل مارینا پارک در نزدیکی پارک مارینا کیش واقع شده است و میهمانان خود را از شلوغی و ازدحام شهر فراری می دهد. حدود 124 اتاق و سوئیت هتل به زیبایی طراحی شده اند و تمام امکانات مدرن مورد نیاز میهمانان را ارائه می دهند. هتل مارینا پارک دارای استخر روباز بزرگ، مرکز تناسب اندام و اسپا می باشد. رستوران هتل انواع غذاهای ایرانی و بین المللی را سرو می کند و مهمانان می توانند از کافی شاپ و بار کنار استخر هتل نیز لذت ببرند.

هتل مریم کیش هتل مریم یک هتل ساحلی واقع در ضلع غربی جزیره کیش است. این هتل یک ساحل خصوصی، یک استخر بزرگ در فضای باز و طیف وسیعی از فعالیت های ورزشی آبی را به مهمانان ارائه می دهد. 157 اتاق و سوئیت این هتل با در نظر گرفتن راحتی طراحی شده اند و چشم اندازهای خیره کننده ای از خلیج فارس ارائه می دهند. رستوران هتل انواع غذاهای ایرانی و بین المللی را سرو می کند و مهمانان می توانند از کافی شاپ و بار کنار استخر هتل نیز لذت ببرند.

هتل ارم کیش هتل ارم در نزدیکی پارک دلفین های جزیره کیش قرار دارد و شبیه به یک خانه سنتی ایرانی طراحی شده است. 75 اتاق و سوئیت هتل به زیبایی تزئین شده اند و تجربه ای راحت و معتبر را به مهمانان ارائه می دهند. هتل ارم دارای استخر روباز بزرگ، مرکز تناسب اندام و اسپا می باشد. رستوران هتل انواع غذاهای ایرانی و بین المللی را سرو می کند و مهمانان می توانند از کافی شاپ و بار کنار استخر هتل نیز لذت ببرند.

در خانه، هتل های کیش تجربه ای لوکس و فراموش نشدنی را به مهمانان ارائه می دهند. از اقامتگاه های خیره کننده گرفته تا غذاهای لذیذ و طیف وسیعی از فعالیت ها، در جزیره کیش چیزی برای همه وجود دارد. چه به دنبال یک سفر عاشقانه و چه به دنبال یک سفر کاری باشید، هتل های کیش مقصد مناسبی هستند. هتل های کیش با امکانات رفاهی مجلل، خدمات استثنایی و موقعیت مکانی خیره کننده، مطمئناً تجربه ای فراموش نشدنی را برای مهمانان به ارمغان می آورند.

هتل های کیش برای مسافران تجاری جزیره کیش یک مقصد محبوب برای مسافران تجاری است. بسیاری از هتل های کیش دارای مدرن ترین امکانات کنفرانس هستند که آنها را به مکانی ایده آل برای جلسات و کنفرانس ها تبدیل کرده است. نزدیکی این جزیره به شهرهای بزرگ ایران نیز آن را به مکانی مناسب برای سفرهای کاری تبدیل کرده است.

هتل های کیش طیف وسیعی از خدمات تجاری از جمله اینترنت پرسرعت، تجهیزات سمعی و بصری و خدمات منشی را ارائه می دهند. مسافران تجاری همچنین می توانند از رستوران ها و بارهای هتل برای پذیرایی از مشتریان یا همکاران استفاده کنند.

انواع تور کیش

تور کیش به مدت دو شب و سه روز
تور کیش به مدت سه شب و چهار روز
تور لحظه آخری کیش به مدت 4 شب و 5 روز



6 شب
1403/06/24

تاریخ پرواز
کیش



تور ارزان کیش هوایی ویژه پنج شب و شش روز